
Servisní smlouva
Č. j. 20-09-01-NS

Kopier Servis spol. s. r. o.
T

( dodavatel )

zástupce:
a

Střední zdravotnická škola

( odběratel )

zástupce:

uzavÍrajÍ

tuto smlouvu svobodně a z vlastní vůle.

1 Obecná ujednání
K dalšímu jednání o otázkách smlouvy a technických záležitostech, jejího upřesňováni a kontroly plněni jsou oběma

stranami stanoveny zodpovědné osoby, které budou mít právo jednat jménem dodavatele a odběratele s výjimkou uzavíráni dodatků
k této smlouvě.

Za dodavatele :

Za odběratele :

2 ldentifikační údaje
Dodavatel - sídlo:

IČO : 62362895

Odběratel - sIdb:
Střední zdravotnická škola

3 Předmět smlouvy

DIČ : nereg.

Nájemní a servisní smlouva kopírovací stroj
CANON iR3570 V. Č.

Stálá platba : O KČ

4 Cenové ujednáni.

Platba za provozováni techniky: (ceny bez DPH)

Platba za každou kopii do 50 tis. bude činit :
Platba za každou kopií nad 50 tis. bude činit :

Na jednotlivé platby budou vystavovány faktury,a to jednou měsíčně podle stavu počitadla.

Nájemní a servisní smlouva
Kopier servis spol. s r. o. Strana č:-Celkem: l -2 j/C



5 Technické vybavení a vymezení spolupráce

5.1 Specifikace technického vybaveni a dodávek

5.1.1 Dodavatel se zavazuje provádět odběrateli servis na kopírovacím stroji specifikovaném v bodě 3 této smlouvy

5.1.2 Dodavatel se zavazuje zajišt'ovat provozní materiál ( startér,optické válce, atd.), a servisní prohlídky. Provozním
materiálem se rozumí díly, které se provozem kopirovacÍho stroje bezprostředně spotřebovávají nebo opotřebovávají.
Seznam dilů - provozního materiálu tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

5.1.3 Dodávka tonerů je předmětem této smlouvy a jeho dodávka bude realizována vždy dle konkrétních požadavků.
V tomto rozsahu: Balck toner po celou dobu platnosti smlouvy

5.1.4 Dodávka xerografického papíru není předmětem této smlouvy.

5.2 Podmínky spolupráce

Odběratel se zavazuje uschovat a na požádáni předkládat dodavateli Servisní list kopÍrovaciho stroje, kde jsou
za'znamenány jednotlivé servisní prohlídky, jejich rozsah a výměny dIIů.

Dále se odběratel se zavazuje vést, uschovat a na požádání předkládat dodavateli List evidence spotřebního materiálu
kopírovacIho stroje, kde bude zaznamenávat výměny toneru a stavy počitadla. Způsob evidence jednotlivých kopií si odběratel
může vytvořit dle vlastního uvážení.

5.3 Záruky dodavatele

Dodavatel se zavazuje při nefunkčnosti kopirovacÍho stroje provést servisní zásah do 24 hodin po oznámení poruchy. Pro
případ neodstraněni poruchy, která způsobila nefunkčnost stroje, do 3 dnů od oznámeni poruchy se dodavatel zavazuje na základě
předložených účtenek uhradit náklady na nezbytné reprografické práce provedené u externího dodavatele z důvodu nefunkčnosti
pronajatého stroje.

6 Platnost smlouvy

6.1 Časové omezení platnosti

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce.
Smlouva může být vypovězena kdykoliv svobodnou dohodou obou smluvních stran.
Vypovězeni smlouvy musí být provedeno písemně. O ukončeni smlouvy a postupu vypořádáni případných dňčich dodatků

uzavřených jako součást této smlouvy bude uzavřen samostatný protokol mezi odběratelem a dodavatelem o způsobu úhrady
nezbytných nákladů dodavatele u nerealizovaných dodatků.

6.2 Závěrečná ustanoveni

Smlouva nabývá účinnosti dne. 1.9.2020 v souladu s bodem 6.1,
Smlouva se vyhotovuje ve dvou exemplářích, každá strana obdrží jedno vyhotoveni.

Dodavatel : Odběratel :

Místo:Hranice Místo: Hranice

Nájemní a servisní smlouva
Kopier servis spol. s r. o. Strana č:-Celkem: 2 -2


